
 

V Českých Budějovicích dne 22. srpna 2019  

 

Veřejná zakázka:  „Zálohování dat NEMCB“ 

 

Zadavatel:    Nemocnice České Budějovice, a.s. 

 

Věc: Oznámení o výběru dodavatele 

 

Vážení, 

zadavatel, Nemocnice České Budějovice, a.s., se sídlem České Budějovice, B. Němcové 
585/54, PSČ 370 01, IČ: 26068877 (dále jen „Zadavatel“), obdržel v otevřeném řízení, 
zahájeném dne 23. 5. 2019 za účelem zadání veřejné zakázky s názvem „Zálohování dat 
NEMCB“, eviden. č. VVZ Z2019-008516, nabídky dodavatele Proact Czech Republic, 
s.r.o., dodavatele S&T CZ s.r.o., dodavatele IT Specialists s.r.o. a dodavatele DATERA 
s.r.o., když všechny tyto nabídky se týkaly předmětné veřejné zakázky. 

Dne 22. 8. 2019 rozhodl Zadavatel o výběru dodavatele podle § 122 odst. 1 zákona č. 
134 /2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“).   

Zadavatel tímto plní svoji povinnost a níže uvedeným dodavatelům písemně oznamuje 
výběr dodavatele. 

Jménem Zadavatele Vám děkujeme za účast v otevřeném řízení a dodáváme, že po 
uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele bude vybranému 
dodavateli zaslána výzva k uzavření smlouvy, a to za předpokladu, že v uvedené lhůtě 
Zadavatel neobdrží žádné námitky a že vybraný dodavatel splní své povinnosti podle 
§ 122 odst. 3, 5 Zákona, k jejichž splnění byl Zadavatelem vyzván v Rozhodnutí 
zadavatele o výběru dodavatele ze dne 22. 8. 2019. Zadavatel dodavatele rovněž 
upozorňuje, že se mohou vzdát práva na podání námitek postupem podle dle § 243 
Zákona a smlouvu lze poté uzavřít před Zákonem stanovenou lhůtou pro podání námitek. 

S pozdravem 

 

MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D. 
předseda představenstva 

Nemocnice České Budějovice, a.s. 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA 
člen představenstva 

Nemocnice České Budějovice, a.s. 
 

Přílohy:  

- Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele ze dne 22. 8. 2019 

- Zpráva o hodnocení nabídek 

- Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

 



 

 

Rozdělovník: 

1. Proact Czech Republic, s.r.o. 
Türkova 2319/5b 
149 00 Praha 4 – Chodov 
 

2. S&T CZ s.r.o. 
Na Strži 1702/65 
14000 Praha 4 
 

3. IT Specialists s.r.o. 
Přístavní 1221/15 
17000 Praha 7 – Holešovice 
 

4. DATERA s.r.o. 
Hadovitá 962/10 
141 00 Praha 4 – Michle 

 


		2019-08-23T12:32:18+0200
	MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D.


		2019-08-23T12:46:57+0200
	MUDr. Jaroslav Novák




